奨学金　連帯保証人　変更届 様式 52 号

年　　 月　　 日

下記のとおり、連帯保証人を変更したいので届出します。

公益財団法人 大阪府育英会理事長 様

借用人氏名

電 話

変 更 理 由

旧　連帯保証人　氏名

新　連帯保証人　氏名

携 帯自 宅

住 所

㊞

昭和　・　平成　　　　年　　　月　　　日

父　・　母　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

生 年 月 日

借 用 人 と の 関 係

住 所

勤 務 先

（フリガナ）

－　　　　－

勤務先電話

勤務先住所

勤 務 先 名

－　　　　－

自宅 －　　　　－ 携帯 －　　　　－

－　　　　－

(注) 連帯保証人を変更する場合、必ず新連帯保証人の承諾を受け、その本人が自署・捺印してください｡
なお、平成19年度(採用年度「07｣)以降の採用者の連帯保証人を変更する場合、新連帯保証人の
捺印は、｢実印」を使用し、印鑑登録証明書を添付してください。

　今後、新連帯保証人は、公益財団法人大阪府育英会奨学金貸付返還規程を遵守し、返還義務を確認
するとともに借用人と返還に努めることを誓約します。

実印

決 定 番 号
学別 採用年度 番　　号

（〒　　　－　　　　）

（〒　　　－　　　　）

（〒　　　－　　　　）

C171302P25-00-16-Z
C171302_A4.indd   26 2018/10/05   17:17:54